=2  TERRITOIRE

COMMUNAUTE DE COMMUNES

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE

L’an deux mil treize, le 11 avril a 18h30, le Conseil Communautaire, légalement convoqué, s’est
réuni en la Maison de I'Intercommunalité, sous la présidence de Monsieur Christian RAYOT,
Président.

Etaient présents : Monsieur Christian RAYOT, Président, et Mesdames et Messieurs, Jacques
ALEXANDRE, Denis BANDELIER, Alain BERGER, Josette BESSE, Jean-Claude BOUROUH,
Guy BOURQUIN, Claude BRUCKERT, Marcel BRUNGARD, Roland DAMOTTE, Monique
DINET, Jean-Jacques DUPREZ, Arlette ECABERT, Hubert ECOFFEY, Hervé FRACHISSE,
Francis GERARD, André HELLE, Jean-Louis HOTTLET, Jean-Claude JACOB, Daniel KUNTZ,
Jean LOCATELLI, Sylvie MANZONI, Thierry MARCJAN, Robert NATALE, Daniel NICOLAS,
Maurice NICOUD, Pierre OSER, Jean-Marc PELLETIER, Cédric PERRIN, Jean-Claude
TOURNIER, membres titulaires et Madame et Monsieur Claudine SARRET, Patrice
SCHWARTZENTRUBER membres suppléants ayant recu pouvoir d'un membre titulaire.

Etaient excusés : Mesdames et Messieurs, Jacques BOUQUENEUR, Daniel BOUR, Laurent
BROCHET, Xavier DOMON, Patrice DUMORTIER, Gérard FESSELET, Claude GIRARD,
Bernard LIAIS, Evelyne MANTEY, Francoise PELCAT, Bernard TENAILLON, Elghazi
ZOUNDARI.

Avaient donné pouvoir : Mesdames et Messieurs Jacques BOUQUENEUR a Arlette ECABERT,
Xavier DOMON a Denis BANDELIER, Daniel BOUR a Pierre OSER, Patrice DUMORTIER a
Monique DINET, Gérard FESSELET a Patrice SCHWARTZENTRUBER, Claude GIRARD a
Josette BESSE, Bernard LIAIS a Jean-Claude TOURNIER, Evelyne MANTEY a Christian
RAYOT, Bernard TENAILLON a Claudine SARRET.

ERT, Nicolas PETERLINI, Myriam

Assistaient a la séance : Mesdames et Messieurs Eric
PISANO. _ ;

P encig
Date de convocation \ ;f.DzIt’e’a'afﬁchage ol Nombre de conseillers
A0 [ .
5 avril 2013 5 avririﬁp i En exercice 42
Présents 32
ST Votants 39

I1 est vérifié I'existence du quorum pour les décisions et appel est fait des pouvoirs qui sont remis au
Président.

Le secrétaire de séance est deésigné parmi les membres titulaires présents. Josette BESSE est

désignée.

2013-02-06-D — Budget annexe Batiment Relais de Beaucourt — Budget primitif 2013
Rapporteur : Denis BANDELIER



Vu le débat d’orientation budgétaire visé par le Conseil Communautaire du 7 mars 2013 ;
Vit lapprobation du Bureau en date du 4 avril 2013 ;

Recettes Dépenses Solde
Fonctionnement 8 000,97 € 5 758,00 € 224297 €
Investissement 24 018,69 € 24 000,00 € 18,69 €
Résultat général de 1'exercice 2 261,66 €

Le Conseil Communautaire, aprés en avoir débattu, a2 I'unanimité des membres présents,

décide :

© d'adopter le budget primitif du budget annexe Bétiment relais de Beaucourt pour
I’exercice 2013.

PJ : Vue préparatoire CA./B.P, /\

Le Président soussigné, certifie que la
convocation du Conseil Communauntaire et le | Le Président ‘
compte rendu de la présente délibération ont / Ofe
été affichés conformément & la législation en A
vigueur.

en Préfecture le

Et publication ou nptification le 7 £ Y2 ;83




Préparation budget primitif - Présentation par compte

600 - Communauté de Communes du Sud Territoire / 60909 - Bat relais indus Beaucourt (60909) / 2013

Date ; 26/03/2013 16:37

Exercice précédent Exercice courant
Budget primitif] Budget voté | Total réalisé % Realisé Crédits de Propositions | Total budget | % Total budget
report nouv, crédits primitif { Budget voté
(1) (2) {1)+(2) précédent

Notes / Observations

Fonctionnement-Dépense

61522 -Batimenis
616 Primes d'assurances

63512  Taxesifonciéres’

6358 Autres droits

Tofal 011 Charges a caractére général

1000,00 0,00 0.00 0.00
2000,00 0,00 0,00 0,00
3000,00 3 000,00 0,00 0,00 5758,00 5 758,00 161,93
0,00 0.00 0,00 0,00
6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 5 758,00 § 758,00 191,93

14.658,04 50-258,0 4572116

~eiiincorporellesiet-corporelies
Total 042 Opérations d'ordre de 14 658,04 50 258,04 45 721,16 96,97
transfert entre sections
Total Fonctionnement - Dépense 20 658,04 53 258,04 45 721,16 85,85 5 758,00 5 758,00 16,81
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

600 - Communaute de Communes du Sud Territoire / 60909 - Bat relais indus Beaucourt (60909) / 2013

Date : 26/03/2013 16:37

Exercice précédent

Exercice courant

Budget primitif

Budget voté

Crédits de
report
)

Total réalisé % Realisé

Propositions
nouv. crédits

(2)

Total budget
primitif
(1)+(2)

% Total budget
/ Budget voté
précédent

Notes / Observations

Fonctionnement-Recette

002 Résultat de:fonictionnerent reporté
{excédent ou-déficit) -

Total 002 Résultat de fonctionnement

reporté {excédent ou déficit)

A

-Q ventions: .- -
dinvestissementitransférées au comp

Total 042 Opérations d'ordre de

transfert entre sections

13 104,88

13 104,88

13 104,88

13 104,88

8 000,97

0,00 0,00 8 000,97

3 006,97

8 000,97]

61,05

1 695,50

1 695,50

919550

9 195,50

8739,93|

873993

95,05

Ry
Taxes fonciéres et d'habitation
impots et taxes

73111
Total 73

,%M..

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3 350,30
3 359,30

28 518,02

752 Revenus des:immeubles m.m 759,00 33 758,00
Total 75  Autres produits de gestion 33 759,00 33 759,00 28 518,02 84,48
couranie
Total Fonctionnement - Recefte 48 559,38 56 059,38 40 617,25 72,45 8 000,97 8 000,97 14,27
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

600 - Communauté de Communes du Sud Territoire / 60909 - Bat relais indus Beaucourt (60909) / 2013

Date : 26/03/2013 16:37

Exercice précédent

Exercice courant

Budget primitif] Budget voté | Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions | Total budget | % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1} {2) {1)+(2) précédent

Notes / Observations

Investissement-Dépense

.co

d'investissernent reporté
Total 001 Solde d'exécution de la
section d'investissement

reporté
iy

13911 Etat et'étal _mmmBm:..,nm mw*_ozmcm
13912 Régions
13913  Dépantements

Total 040 Opérations d'ordre de

109 223,23

109 223,23

109 223,23

109-223,23|

100,00

109223,23

109 223,23 100,00

959,56
576,85
150,08
1 695,50

3776,56
324285
2176,09
9 195,50

94,16

3 555,95

3130,44 96,53

2053,54 94,37
739,93 95,05

transfert entre sections

Ten

168751 'GFP de rattachement
Tofal 16  Emprunts et dettes

assimilé

62.000,00]

62 000,00

62 000,00
62 000,00

100,00
100,00

62 000,00
62 000,00

24 000,00
24 000,00

24 000,00
24 000,00

38,71
38,71

it

2132 Immeubles de rapport 14.235,00 14 236,00 100,00
Total 21  lmmobilisations corporelles 14 235,00 14 235,00 100,00
Total Investissement - Dépense 172 918,73 194 653,73 194 198,16 99,77 24 000,00 24 000,00 12,33
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

600 - Communauté de Communes du Sud Territoire / 60909 - Bat relais indus Beaucourt {60909) / 2013

Date : 26/03/2013 16:37

Exercice précédent

Exercice courani

Budget primitif] Budget voté | Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions | Total budget |% Total budget
report nouy. crédits primitif { Budget voté
{1) {2) {1)+(2} précédent

Notes / Observations

Investissemeni-Recette

001 Soide d'exécuitior
d'investissement: reporté

Total 001 Solde d'exécution de la
section d'investissement

reporté

28132  Immetbles de'tapport

Total 040 Opérations d'ordre de
fransfert entre sections
- ok -

1068 Excédenis: 1ctionnement capitalisés
Total 10  Dotations, fonds divers et

réserves

0.00

0,00

0,00

0,00

14 658,04
14 658,04

50 268,04
50 258,04

000l 0,00

0,00 0,00 24 018,69

24.018,69

24 018,69

24 018,69

45721,16
45721,16

90,97
90,97

158 260,69

158 260,69

158-260,89
158 260,69

158 260,69
158 260,69

100,00

=

100,00

2135 Installat® générales, agencements, 0,00 14 235,00 14 235,00
aménagemenis des construct®
Total 21 Immobitisations corporelies 6,00 14 235,00 14 235,00 100,00
Total Investissement - Recette 172 918,73 222 753,73 218 216,85 97,96 24 018,69 24 018,69 10,78
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